Esthétique et compacte
Différents types d’alimentation
Entretien facile
V M C  H Y G R O R É G L A B L E  C O L L E C T I V E
Bouches
d’extraction
+ PRODUITS
01/01 – CHY4 – 2279/2273

UE
LL
E
BHC 10/40-75M 125L F1 F1 10/40 75 - Manuel 526371 SS
BHC 10/40-90M 125L F2 F2 10/40 90 - Manuel 526370 SS
BHC 10/45-105M 125L T3 F3 10/45 105 - Manuel 526372 SS
BHC 10/45-120M 125L F4 F4 10/45 120 - Manuel 542439 SS
BHC 15/45-135M 125L F5 et + F5 et + 15/45 135 - Manuel 526373 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 23
0V
BHC 10/40-75EB 125L F1 F1 10/40 75 230 V Bouton-poussoir 527658 SS
BHC 10/40-90EB 125L F2 F2 10/40 90 230 V Bouton-poussoir 527659 SS
BHC 10/45-105EB 125L F3 F3 10/45 105 230 V Bouton-poussoir 527660 SS
BHC 10/45-120EB 125L F4 F4 10/45 120 230 V Bouton-poussoir 527661 SS
BHC 15/45-135EB 125L F5 et + F5 et + 15/45 135 230 V Bouton-poussoir 527662 SS
PI
LE
 (2
XL
R0
6)
BHC 10/40-75PB 125L F1 F1 10/40 75 pile (2xLR06) Bouton-poussoir 526375 SS
BHC 10/40-90PB 125L F2 F2 10/40 90 pile (2xLR06) Bouton-poussoir 526374 SS
BHC 10/45-105PB 125L F3 F3 10/45 105 pile (2xLR06) Bouton-poussoir 526376 SS
BHC 10/45-120PB 125L F4 F4 10/45 120 pile (2xLR06) Bouton-poussoir 542449 SS
BHC 15/45-135PB 125L F5 et + F5 et + 15/45 135 pile (2xLR06) Bouton-poussoir 526377 SS
BHC 10/40-75PBT 125L F1 F1 10/40 75 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527668 SS
BHC 10/40-90PBT 125L F2 F2 10/40 90 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527669 SS
BHC 10/45-105PBT 125L F3 F3 10/45 105 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527670 SS
BHC 10/45-120PBT 125L F4 F4 10/45 120 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527671 SS
BHC 10/45-135PBT 125L F5 et + F5 et + 10/45 135 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527672 SS
BHC 15/45-135PBT 125L F5 et + F5 et + 15/45 135 pile (2xLR06) Télécommande
Bluetooth (BT) 527673 SS
TELECO BT BHC PBT - - - - pile (2xLR06) - 527674 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 12
V
BHC 10/40-75FB 125L F1 F1 10/40 75 12 V Bouton-poussoir 527663 **
BHC 10/40-90FB 125L F2 F2 10/40 90 12 V Bouton-poussoir 527664 **
BHC 10/45-105FB 125L F3 F3 10/45 105 12 V Bouton-poussoir 527665 **
BHC 10/45-120FB 125L F4 F4 10/45 120 12 V Bouton-poussoir 527666 **
BHC 15/45-135FB 125L F5 et + F5 et + 15/45 135 12 V Bouton-poussoir 527667 **
M
AN
UE
LL

LL
E
BHBW 5/40-30M 125L F1 F1-F2 5/40 30 - Manuel 526386 SS
BHBW 10/45-45M 125L F2-TF3 F3 et + 10/45 45 - Manuel 542466 SS
BHBW 15/45-40M 125L F4 et + - 15/45 40 - Manuel 526086 SS
BHBW 15/45-45M 125L F4 et + - 15/45 45 - Manuel 526143 SS
BHBW2 10/40-40M 125L - F6-F7 10/40 40 - Manuel 527482 SS
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 23
0V
BHBW 5/40-30EP 125L F1 F1-F2 5/40 30 230 V Détecteur de présence 526388 SS
BHBW 10/45-45EP 125L F2-TF3 F3 et + 10/45 45 230 V Détecteur de présence 542468 SS
BHBW 15/45-40EP 125L F4 et + - 15/45 40 230 V Détecteur de présence 526078 SS
BHBW 15/45-45EP 125L F4 et + - 15/45 45 230 V Détecteur de présence 526135 SS
BHBW2 10/40-  40EP 125L - F6-F7 10/40 40 230 V Détecteur de présence 527486 **
PI
LE
 (2
XL
R0
6)
BHBW 5/40-30PP 125L F1 F1-F2 5/40 30 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 526387 SS
BHBW 10/45-45PP 125L F2-F3 F3 et + 10/45 45 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 542467 SS
BHBW 15/45-45PP 125L F4 et + - 15/45 45 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 526148 SS
BHBW 15/45-40PP 125L F4 et + - 15/45 40 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 526091 SS
BHBW2 10/40-  40PP 125L - F6-F7 10/40 40 pile (2 x LR06) Détecteur de présence 527484 **
ÉL
EC
TR
IQ
UE
 12
V
BHBW 5/40-30FP 125L F1 F1-F2 5/40 30 12 V Détecteur de présence 526473 **
BHBW 10/45-45FP 125L F2-F3 F3 et + 10/45 45 12 V Détecteur de présence 542469 SS
BHBW 15/45-40FP 125L F4 et + - 15/45 40 12 V Détecteur de présence 526082 **
BHBW 15/45-45FP 125L F4 et + - 15/45 45 12 V Détecteur de présence 526139 **
BHBW2 10/40-40FP 125L - F6-F7 10/40 40 12 V Détecteur de présence 527485 **
M
AN
UE
LL